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موانع  از  ها  دلواپسی  چند  – هر  قربانی  زهرا 
فعالیت بعد از برگزاری فستیوال فوتبال دختران 
زیر 12 سال اجازه نداد با خیال آسوده در این 
میدان رقابت کنند اما هیجان و اشتیاق زیادی در 
چهره هر کدام موج می زد و همه در تلاش بودند 
تا بتوانند در گروه بهترین ها قرار بگیرند تا شاید 
راهی برای فعالیت آن ها باز شود و دیگر مجبور 
نباشند برای استفاده از زمین چمن منتظر برنامه 

ویژه یا برگزاری فستیوال بمانند.
به گزارش خبرنگار ما چهارشنبه گذشته فستیوال 
فوتبال دختران زیر 12 سال استان با حضور بیش 
از 45 ورزشکار از شهرستان های بیرجند ، طبس و 
فردوس با هدف انتخاب یک تیم 12 نفره از  برترین 
ها برای حضور در رقابت های کشوری 16 شهریور 

ماه جاری به میزبانی رامسر برگزار شد.
سرعت ، قدرت ، تمرکز ، چابکی و هوش 5 آیتمی 
باید آن ها  بود که دختران نونهال فوتبالیست 
را پشت سر می گذاشتند همان طور که »پرنیا 
امینی نسب« از ورزشکاران شرکت کننده در این 
فستیوال به این نکته اشاره کرد . او که حدود 5 
سال است  در این رشته ورزشی فعالیت دارد از 
مشکلات ورزشکاران در بحث زمین چمن صحبت 
کرد و این که فعالیت در زمین چمن حداقل و 
منحصر به برگزاری فستیوال بوده و بقیه سال را در 

سالن تمرین کرده اند.
یکی از مربیان با تجربه هم عنوان کرد: اولین 
سال  ماه  مهر  سال   14 زیر  دختران  فستیوال 
گذشته در حالی برگزار شد که فعالیت تیم برگزیده 
فقط در حد حضور در فستیوال کشوری بود و بعد 
از آن با وجود انتخاب 2 نفر ورزشکار به عنوان 

برگزیده حتی این تیم رنگ چمن را ندید.
به گفته »خواجوی« فعالیت این تیم در حال حاضر 
فقط در سالن ادامه دارد در صورتی که تمرین 
در سالن هیچ گاه جانشین خوبی برای تمرین 
در چمن نیست و ورزشکاران به آمادگی واقعی 
نمی رسند. او ادامه داد: سال جاری نیز بر اساس 
اعلام فدراسیون برای اعزام یک تیم زیر 12 سال 
بر  تصمیم  استان  هیئت  کشوری  فستیوال  به 
برگزاری دومین فستیوال را گرفت اما شناسایی 
استعداد ها زمانی به ارزش واقعی خود می رسد 
که با  تامین امکانات و شرایط نسبت به پرورش آنها 
اقدام شود . به گفته وی حمایت از ورزش بانوان 
استان در حد شعار بوده و با عمل فاصله زیادی 
دارد و بر این اساس لازم است مسئولان شرایط 
فعالیت فوتبالیست های دختر را فراهم کنند چون 
مطلوب نیست در استان های هم جوار فوتبال 
بانوان فعال باشد اما در خراسان جنوبی حتی یک 

تیم بانوان نباشد.

امکانات  • 
مربی یکی از شهرستان ها هم با گلایه از امکانات 
موجود برای برگزاری فستیوال فوتبال دختران 
در مرکز استان گفت: زمان برگزاری این فستیوال 
مناسب نبود و جایگاه سرپرستان و مربیان تیم ها 

هم استانداردهای لازم را نداشت.
او که خواست نامش نوشته نشود در ادامه افزود: 
اما   داشت  نمادین  حالت  بیشتر  فستیوال  این 
اگر همه شرایط فراهم باشد برگزاری این گونه 
فستیوال ها می تواند در رشد فوتبال بین بانوان 

استان تاثیر بالایی داشته باشد .
 وی به این نکته هم اشاره کرد که هیئت از تمام 
ظرفیت های استان به عنوان مثال استعدادیاب 

های شهرستانی کمک نگرفت.
مربی تیم طبس که از فستیوال و نحوه برگزاری 

آن رضایت کامل داشت، گفت: با 2 تیم و با هدف 
کسب تجربه شرکت کردیم و عملکرد ورزشکاران 
خیلی خوب بود و امید است به عنوان برترین ها 

انتخاب شوند.
او هم از کمبود امکانات گلایه کرد و ادامه داد: با 
توجه به خصوصی سازی اماکن ورزشی همیشه 
در بحث فضاهای ورزشی مشکل وجود دارد و 
چمن هم که اجاره بالایی دارد در اختیار بانوان 
فوتبالیست قرار نمی گیرد و به اجبار باید تمرینات 

را در سالن انجام داد.

بی حمایتی ها • 
نائب رئیس هیئت فوتبال استان در ادامه به ورود 
استعداد ها در فضای بی حمایتی ها با برگزاری 
فستیوال اشاره و اضافه کرد:  فستیوال مختص رده 
های پایین و برای شناسایی ورزشکاران مستعد و 
راهی برای ورود این استعداد ها به دنیای حرفه 

ای ورزش است.
»رضایی«  عنوان کرد: بر اساس دستور فدراسیون 
از  سال گذشته نیز این اقدام انجام و تعدادی 
ورزشکاران برای تیم نوجوانان شناسایی شدند 
اما به دلیل بی حمایتی ها چمن برای پیشرفت این 

ورزشکاران در اختیار این تیم قرارنگرفت.
به گفته وی  بنا به دلایلی چمن استادیوم آزادی در 
اختیار بانوان قرار نمی گیرد و دیگر فضاهای روباز 
در ساعت های پرت در اختیار آنان قرار می گیرد و 
حتی برای برگزاری این فستیوال چمن یک ساعت 

قبل از شروع به بانوان تعلق گرفت .
به گفته وی با پیگیری های انجام شده اداره کل 
ورزش وجوانان قول داد به محض افتتاح استادیوم 
15 هزار نفری غدیر این مجموعه در اختیار بانوان 

قرار گیرد که در شرایط فعلی خبری از تحقق این 
وعده نیست.

وی با اشاره به آموزش 2 مربی در فیفا برای فوتبال 
پایه دختران گفت: با توجه به  ظرفیت  مربی از نظر 
آموزشی مشکلی وجود ندارد وبا عنایت به  این که 
تهیه لباس تیم ملی با حجاب کامل از طرف هیئت 
فوتبال استان که مورد تایید فیفا قرار دارد مدنظر 
است ، مسئولان شرایط فعالیت تیم در یکی از چمن 

های مرکز استان را فراهم کنند.
وی با اشاره به این که تا زمانی که چمن در اختیار 
قرار نگیرد نمی توان اقدامی انجام داد، ابراز 
امیدواری کرد : موانع فعالیت ورزشکاران برطرف 

شود.

فراخوان فستیوال • 
وی در پاسخ به گلایه برخی  تیم ها از وضعیت 
های  ارزیاب  از  نکردن  استفاده  و  میزبانی 
شهرستانی هم به این نکته اشاره کرد: از طریق 
فراخوان برگزاری این فستیوال به تمام شهرستان 
ها اعلام شد که اگر آمادگی میزبانی دارند می 

توانند آن را اجرا کنند.
از  ها  شهرستان  فاصله  به  توجه  با  وی  گفته  به 
یکدیگر مرکز استان بهترین گزینه برای برگزاری 
این فستیوال بود که بهترین امکانات از نظر چمن 
و آن چه نیاز بود در اختیار تیم های شرکت کننده 

قرار گرفت.
وی با بیان این که فستیوال بر اساس معیارهای 
فدراسیون برگزار شد، عنوان کرد: 5 نفر از مربیان 
استان از شهرستان های بیرجند ، قاینات، فردوس 
و نهبندان در دوره های استعداد یابی فدراسیون 
شرکت کردند اما با وجود تماس با آن ها در نهایت 
فقط 2 نفر حضور یافتند و به ناچار از مربی های 

گذشته استفاده شد.

 • حامی مالی 
وی نبود حامی مالی را از دیگر مشکلات پیش روی 
بانوان فوتبالیست استان بیان و اضافه کرد: باشگاه 
ها فقط آقایان را تحت پوشش قرار می دهند و به 

بانوان اهمیتی نمی دهند .
به گفته وی در سال جاری قرار بود تیم فوتبال 
نوجوانان استان  به رقابت های کشوری در گرگان 
اعزام شود که با وجود پیگیری های متعدد حامی 
مالی برای اعزام این تیم پیدا نشد و تا زمانی که 
وضعیت به این منوال پیش رود فوتبال بانوان هیچ 

رشدی نخواهد کرد.
وی از ارگان های دولتی از جمله فرمانداری، 
شهرداری و  نهادهایی که می توانند بانوان را مورد 

حمایت  قرار دهند،درخواست همکاری کرد.

فوتبالیست های نونهال، بعد از فستیوال ! 

صعود »خدمتی« در رده بندی 
جهانی تیراندازی 

زهرایی - با اعلام رده بندی برترین تیراندازان جهان 
ورزشکار  خدمتی«  نجمه  آگوست،»  ماه  پایان  در 
المپیکی استان در تفنگ 1۰ متر و سه وضعیت به 
ترتیب 2 و 1۹ پله صعود کرد. به گزارش خبرنگار ما 
فدراسیون جهانی تیراندازی در پایان ماه آگوست 
و پس از پایان رقابت های المپیک 2۰16 ریو رده 
بندی برترین تیراندازان جهان را منتشر کرد که بر این 
اساس »نجمه خدمتی« بانوی المپیکی استان در ماده 

1۰ متر دو پله صعود کرد و در رده شانزدهم ایستاد.
»نجمه خدمتی« که در ماده تفنگ سه وضعیت در 
المپیک به فینال صعود کرد  در این رده بندی با 1۹ 

پله صعود در جایگاه سیزدهم ایستاد.

هندبالیست های قاین در رقابت 
های کشوری 

زعفران  تروند  جوانان  هندبال  تیم  گذشته  روز 
قاین به مسابقات منطقه یک کشور در شهرستان 
شاهروداعزام شد . به گزارش خبرنگار ما مربیگری 
این تیم را »صمد عبدی« وسرپرستی آن را »نصرا... 
آریان مهر« برعهده خواهند داشت. بر اساس این 
گزارش این مسابقات از امروز تا 16 شهریورماه جاری 

در شهرستان شاهرود برگزار می شود. 

22کاراته کای استان به مصاف ملی 
پوشان می روند

کاراته  بین المللی  مسابقات  از  دوره  اولین  در 
سبک شوتوکان قهرمانی کشور جام پلیس و مردم 
22ورزشکارخراسان جنوبی  از روز گذشته برای 
کسب مدال رنگی در مقابل ملی پوشان در باشگاه 
فرهنگی ورزشی ثامن الائمه)ع( مشهد به میدان 
رفتند. به گزارش خبرنگار ما »محمد علی بخشی« 
نایب رئیس سبک های کنترلی هیئت کاراته استان 
به عنوان داور در این ماراتن بین المللی حضور دارد 
و سرپرستی تیم را هم  »جواد کمالی منش« عهده دار 
است و  »مهدی عرب« نیز به عنوان داور و مربی این تیم 

را همراهی خواهد کرد.

2 برنز بانوان فردوس در رقابت های 
کشوری کیک بوکسینگ 

قربانی - تیم بانوان اعزامی فردوس به رقابت های 
کشوری کیک بوکسینگ 2 مدال برنز این رقابت ها را 
از آن خود کرد. به گزارش خبرنگار ما  تیم 6 نفره کیک 
بوکسینگ بانوان فردوس به سرپرستی »نیره نویدی« 
و مربیگری »بتول رجبیه« به رقابت های کشوری در 
تهران اعزام شد و 2 مدال برنز این رقابت ها را از آن 
خود کرد. بر اساس این گزارش »زینب محمد پور « و 
»بتول رجبیه « از ورزشکارانی بودند که به مقام سوم 

این رقابت ها  دست یافتند.

برترین های فوتسال جام شهدای 
مدافعین حرم در زیرکوه 

دروگر- مسابقات فوتسال جام شهدای مدافعین 
حرم در زیرکوه با قهرمانی تیم شهید »رمضان حسینی 

حاجی آباد« به پایان رسید.
امام  بسیج  حوزه  فرمانده  ما  خبرنگار  گزارش  به 
خمینی )ره( زیرکوه با اعلام این خبر گفت: تیم  پایگاه 
مقاومت بسیج المهدی  شاهرخت هم مقام دوم این 
رقابت ها را از آن خود کرد. به گفته » سروان پاسدار 
مصطفی احمدی « این رقابت ها با حضور 8 تیم با 
هدف افزایش روحیه نشاط و شادابی ،اتحاد ،رفاقت 

و اخلاق مداری در بین بسیجیان برگزار شد.

همایش پیاده روی در فردوس 

همایش پیاده روی روز گذشته در فردوس برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما  به همت کانون بازنشستگان 
ناجای شهرستان فردوس با حضور کارکنان شاغل و 
بازنشسته این سازمان همایش پیاده روی برگزار شد 
و شرکت کنندگان مسیر میدان غدیر به سمت پارک 

دلگشا را پیاده روی کردند.

دارت دانشگاه فرهنگیان استان 
برتر کشور شد

قاسمی - دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی مقام 
اول رشته دارت جشنواره بازی های بومی و محلی 
دانشجویان دانشگاه فرهنگیان کشور را از آن خود 

کرد.
به گزارش»خراسان جنوبی«  این جشنواره با شرکت 
2۹ تیم در 6 رشته دارت، بولینگ با پا، الختر، چرخ 
تانک، پیاده روی و بازیهای بومی و محلی ویژه هر 
استان در اصفهان برگزار شد که خراسان جنوبی در 

رشته دارت بر سکوی اول ایستاد.

،،
یک مربی:اولین فستیوال 

دختران زیر 14 سال مهر ماه سال 
گذشته در حالی برگزار شد که 

فعالیت تیم برگزیده فقط در حد 
حضور در  فستیوال کشوری بود 
و بعد از آن با وجود انتخاب 2 نفر 

ورزشکار  به عنوان برگزیده حتی 
این تیم رنگ چمن را ندید


